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Tegevusaruanne 

Sissejuhatus 
Osaühing VesnaEST on kasumit taotlev ettevõte, mis asutati 03.01.2013.a.  VesnaEst OÜ on 
ettevõte, kelle eesmärgiks on pakkuda oma klientidele edukaks treeninguks vajalikke 
kvaliteetseid toidulisandeid ning jõusaalivarustust maailma tipptootjatelt. Klientide soovide 
parimaks täitmiseks täiendame oma tootevalikut pidevalt.  

Lisaks pakume kliendile konsultatsiooni parima valiku tegemiseks just tema vajadustest 
lähtuvalt. Aitame treeningkava koostamisel ja toiduvalikul. 

VesnaEST OÜ on ametlik Body Attack Sports Nutrition,  Effectiv Nutrition lisandite 
edasimüüja Eestis.  

Põhitegevuse tarbeks on renditud kaupluse ruumid kaubanduskeskuses Port-Artur, mis asub 
Pärnu kesklinnas ja on toonud endaga kaasa majandustegevuse märgatava kasvu alates 
2015.aastast.  Klientideks on põhiliselt eraisikud, kellele teostame jaemüüki kohapeal, alates 
2014.aastast ka e-poe kaudu. Käesoleval ajal käib tegevus hulgi-edasimüüjate leidmiseks nii 
Eestis, kui ka Baltikumis. 

 

Tulud, kulud ja kasum 
2016.aastal moodustas OÜ VesnaEST müügitulu 111 (2015.aastal 86) tuhat eurot. Kasv 29% 
(2015.aastal 97%). Märgatava käibe kasvu põhjuseks võib lugeda kaubanduspinna 
suurendamist. 

Tegevuskulud olid kokku 109 (2015.aastal 85) tuhat eurot, neist suurima osa ehk 72% 
moodustasid otsesed kaupadee ja teenuste kulud, 14%  mitmesugused tegevuskulud ja 14% 
tööjõukulud.  Enim on suurenenud tööjõukulud- seoses kaupluse avamisega 
kaubanduskeskuses on need suurenenud üle 2 korra võrreldes eelmise majandusaastaga. 

OÜ VesnaEST 2016.majandusaasta tulemuseks oli kasum 2,0 tuhat eurot (2015.aastal 
puhaskasum 1,5 tuhat eurot).  

 
 

Peamised finantssuhtarvud  
 2016 2015 2014  

Müügitulu (tuh eur) 111 86 44  
Ärikasum/-kahjum (tuh eur) 2 1 -1  
Käibevara (tuh eur) 87 38 26  
Varad (tuh eur) 87 38 26  
Lühiajalised kohustused (tuh eur) 76 29 18  
Käibe kasv (%) 
Ärikasumi määr (%) 

27 
2 

97 
2 

13 
-2 

 

Puhaskasum/-kahjum (tuh eur) 2 1 -1  
Puhasrentaablus (%) 2 2 -2  
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,1 1,3 1,4  
ROA (%) 2 4 -3  
ROE (%) 19 17 -12  
Keskmine töötajate arv 2 1 0  
Käive töötaja kohta (tuh eur) 55 86 0  
Palgakulu töötaja kohta (tuh eur) 6 3 0  
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Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
Käibe kasv (%) = (müügitulu 2016 – müügitulu 2015)/ müügitulu 2015 * 100 
Ärikasumi määr (%) = ärikasum/müügitulu * 100 
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 
ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 
ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 
Keskmine töötajate arv= summeeritud töötajate arv kuus/kuude arv 
Käive töötaja kohta=müügitulud/keskmine töötajate arv 
Palgakulu töötaja kohta=palgakulu/keskmine töötajate arv 
 
 

Investeeringud 
Aruandeperioodil suuremaid investeeringuid põhivarasse ei ole tehtud ega ei kavatseta 
järgmisel perioodil teha.   

 

Personal 
OÜ VesnaEST töötas 2 osalise koormusega töötajat. Suur osa majandustegevusest toimus 
omanike tööpanusena. 

Juhatus on 2 liikmeline. Juhatuse liige sai tasu 5,5 tuhat eurot.  Hüvitist juhatuse liikmetega 
lepingu lõpetamise korral ei maksta. 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
OÜ VesnaEST põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine 
ja kindlustamine.  

Järgneval aastal on plaeneeritud suurendada müügikäivet 5-10%. 

 
 

…………………………… …………………………………  

Aleksander Kononov  Juliana Ulanova   

Juhatuse liige  Juhatuse liige   

Pärnus, 31.05.2017  Pärnus, 31.05.2017 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 244 3 285  

Nõuded ja ettemaksed 5 051 965 2

Varud 67 578 33 659 3

Kokku käibevarad 86 873 37 909  

Kokku varad 86 873 37 909  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 69 302 25 092 7

Võlad ja ettemaksed 6 755 3 840 4

Kokku lühiajalised kohustised 76 057 28 932  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 202  

Kokku pikaajalised kohustised 0 202  

Kokku kohustised 76 057 29 134  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 275 4 816  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 041 1 459  

Kokku omakapital 10 816 8 775  

Kokku kohustised ja omakapital 86 873 37 909  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 110 569 85 999  

Muud äritulud 143 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -77 867 -68 590  

Mitmesugused tegevuskulud -15 202 -11 412  

Tööjõukulud -15 600 -4 539 6

Muud ärikulud -2 0  

Ärikasum (kahjum) 2 041 1 459  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 041 1 459  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 041 1 459  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VesnaEST 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ VesnaEST  kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara  võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2016 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varusid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses või netorealiseerimismaksumuses olenevalt sellest, kumb on väiksem.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse hindamisel kasutatakse FIFO meetodit, kus kuludesse kandmine toimub partiide

sissetuleku järjekorras hinnatuna vastava partii soetushinnas.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 euro ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei

ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik

tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse 

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik hinnata. 
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Kulud

Ärikuludena on kajastatud kulud, mis on seotud ettevõtte tavapärase majandustegevusega: teenuste ja kaupade müügiga seotud kulud,

rendikulud, ettevõtte üldised tegevuskulud, majapidamise ülalpidamiskulud, töötajatega seotud kulud, turunduskulud ja muud ärikulud.

Maksustamine

Maksuvõlgadena näidatakse lühiajalised maksuvõlad, mis on arvestatud või kinni peetud ja deklareeritud maksudeklaratsioonides, kuid

bilansipäeva seisuga veel tasumata.

Muud tulevaste perioodide maksud, mille deklareerimis- või maksutähtpäev pole veel saabunud, arvestatakse muude viitvõlgade koosseisus.

Majandusaasta eest arvestatud maksuviivised kantakse kuludesse ja nende tasumata osa arvestatakse maksuvõlgade koosseisus.

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit 2017.aastal määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Raamatupidamisaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0

Muud nõuded 742 742

Viitlaekumised 742 742

Ettemaksed 4 309 4 309

Muud makstud

ettemaksed
4 309 4 309

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 051 5 051

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Muud nõuded 33 33

Viitlaekumised 33 33

Ettemaksed 931 931

Muud makstud

ettemaksed
931 931

Kokku nõuded ja

ettemaksed
965 965

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 67 446 33 034

Kaubad 67 446 33 034

Ettemaksed varude eest 132 625

Ettemaksed varude eest 132 625

Kokku varud 67 578 33 659
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 738 2 738

Võlad töövõtjatele 856 856

Maksuvõlad 2 546 2 546

Muud võlad 529 529

Muud viitvõlad 529 529

Saadud ettemaksed 86 86

Muud saadud ettemaksed 86 86

Kokku võlad ja ettemaksed 6 755 6 755

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 370 1 370

Võlad töövõtjatele 544 544

Maksuvõlad 1 612 1 612

Muud võlad 314 314

Muud viitvõlad 314 314

Kokku võlad ja ettemaksed 3 840 3 840

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 6 653 5 020

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 663 1 255

Kokku tingimuslikud kohustised 8 316 6 275

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 11 052 3 064

Sotsiaalmaksud 4 548 1 475

Kokku tööjõukulud 15 600 4 539

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 69 100 0 24 850

2016 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 44 250

 

2015 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 12 000 4 300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 5 499 745



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2017

VesnaEST OÜ (registrikood: 12399208) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR KONONOV Juhatuse liige 27.06.2017

JULIANA ULANOVA Juhatuse liige 29.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 275

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 041

Kokku 8 316

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 316

Kokku 8 316



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu toidukaupade jaemüük 47291 101773 92.04% Jah

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 8629 7.80% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aleksandr

Kononov
37202154214 Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Juliana Ulanova 48912087019 Eesti
1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6338330

Mobiiltelefon +372 53302980

E-posti aadress vesnaeesti@gmail.com


